
2 Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

GMINA ŁUKTA
z s ied z ib ą : u l. M a z u rsk a  2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.5.2017

ts Unia Europejska
Europejski Fundusz

S ?  Zdrowe Życie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

Łukta, dn. 22.12.2017 r.

INFORMAGA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 22.12.2017 r. godz. 10.30

w przetargu nieograniczonym na zadanie 
pn.: „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie"

Część 1 - Termomodernizacja budynku szkół w Łukcie 
Część 2 - Termomodernizacja budynku szkoły w Mostkowie

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że:

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:
Część 1:4 178 992,00 zł,
Część II: 832 940,00 zł.

2. W prowadzonym postępowaniu złożono:
5 ofert na Część 1,
4 oferty na Część 2.

Nr

oferty
Nazwa i adres 
Wykonawcy

Nr
Części Cena brutto

Okres 
gwarancji i 

rękojmi

Liczba etatów dla 
zatrudnionych osób 

będących 
członkami grup 

społecznie 
marginalizowanych

Deklaracja o 
stosowaniu 
wyrobów 

zawierających 
i emitujących 

substancje 
szkodliwe

Termin
wykonania
zamówienia

Warunki
płatności

1.

JL Jarosław Lewiarz 
Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 27 
18-421 Piątnica 

Poduchowna

1 3630000,00 60 miesięcy 2 osoby na 2 etaty NIE do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2 870000,00 60 miesięcy 2 osoby na 2 etaty NIE do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2.

MF INVEST 
Maciej Fydrych 
ul. W iosenna 1 
13-100 Nidzica

1 3013500,00 60 miesięcy 2 osoby na 2 etaty NIE
do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2 738000,00 60 miesięcy 2 osoby na 2 etaty NIE
do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

1
W Ó  J  ,T

=
mprinż. Rnbert MatilUJlUtki



Fundusze A  '  unia Europejska
Europejskie Europejski Fundusz
Program Regionalny Zdrowe Życie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego

3.

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 

Ogólnego PEDBUD 
Sp. z o.o. 

ul. Pawia 2 
11-041 Olsztyn - 

Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo 

Budowlane WITKA 
Sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 50H 
10-434 Olsztyn -  

Uczestnik 
Konsorcjum

1 5369298,09 36 miesięcy 2 osoby na 2 etaty TAK do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2 1128842,34 36 miesięcy 2 osoby na 2 etaty TAK do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

4.

F.H.U. ARKO-POL 
s.c. 

Arkadiusz 
W ojtkowski, Janusz 

Wojtkowski 
ul. W iecherta 19/3 

10-691 Olsztyn

1 3804648,20 60 miesięcy 2 osoby na  2 etaty NIE
do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2 768699,83 60 miesięcy 2 osoby na 2 etaty NIE
do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

5.

CEZ ESCO Polska 
Al. Jerozolimskie 61 
00-697 W arszaw a-  
Lider Konsorcjum 

EKOSUN Sp. z o. o. 
S.K.A. 

ul. Karpacka 15 
43-300 Bielsko 
Biała -  Partner 

Konsorcjum

1 5326622,00 60 miesięcy 2 osoby na 2 etaty NIE
do 31.08.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej 
informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.

rzigfr (ni. Robert Malinowiki

2


